CÂMARA MUN~CtPAL DE PtNHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO N° 60/2018

Ens:aminbam,ento~: Ao ExceJentíssimo. Seflhor PFefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: Cesar Eduardo de Freitas Mendes

A MUNICIPAL

O Vereador signatario, com assento nesta Casa Legislativa, no uso
das atribuições {fUe #le ronf€r-e 'O artigo 159 oo Regimento +nteroo, 00l4CA ao
Executivo Local, que determine ao setor competente da municipalidade, a
manutenção no Campo de futebol do Bairro da Estrada Nova, neste município,
com a substituição da Caixa d'·água e o conserto das torneiras do vestiário.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação em virtude 'das inúmeras
reclamações que estão che.gando a esta Casa, referente ao local, pois todas as
torneiras estão quebradas e a caixa d'água precisa ser trocada o mais rápido
poss1ve1. ·

Sendo assim, solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que
determine ao setor competente da municipalidade, a execução dos serviços
solidtados, com a ma·ior brevidade poss·ível.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2018.

Cesar Eduardo de Freitas Mendes
Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884

1·